
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/288/2018 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  

dróg powiatowych na terenie powiatu krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2017 poz. 1868 ze zm.), oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca1985 r. o drogach publicznych (Dz.  

U. z 2017 poz. 2222 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/112/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 marca 2004 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie 

powiatu krośnieńskiego (Dz. Urz. Woj. Nr 35, poz.362), ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, wysokość dziennej stawki opłaty 

wynosi: 

Rodzaj zajęcia pasa drogowego Obszar zabudowany 
Obszar 

niezabudowany 

a/ obiekty budowlane 1,00 zł/ m
2
 1,00 zł/ m

2
 

b/ reklamy jednostronne 1,00 zł/ m
2
 1,00 zł/ m

2
 

c/ reklamy dwustronne 2,00 zł/ m
2
 2,00 zł/ m

2
 

d/ tablice informacyjne umieszczone przez jednostki 

samorządu terytorialnego na granicy gminy lub 

powiatu tzw. "witacze" 

0,10 zł/ m
2
 0,08 zł/ m

2
 

”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Gładysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2653


		2018-06-04T14:04:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




